

ETATS DE SYNTHESE

Période du 01/01/2019 Au 31/12/2019

BILAN

COMPTE DE RESULTAT

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Imprimé le 14/01/2021 18:26:34

BILAN ACTIF

EXERCICE : Du 01/01/2019 Au 31/12/2019

	BRUT	Prov./Amort	NET	NET N-1
Capital souscrit non appelé (0)				
<u>ACTIF IMMOBILISE</u>				
<u>Immobilisation Incorporelles</u>				
Concessions, brevets et droits similaires	24 591,25	24 591,25	0,00	
- 20510000 - LOGICIELS	24 591,25		24 591,25	24 591,25
- 28051000 - AMORT IMMO INCORPORELLES		24 591,25	-24 591,25	
- 28050000 - AMORT IMMO INCORPORELLES				-24 591,25
Autres Immobilisations Incorporelles	396 032,00	267 321,60	128 710,40	168 313,60
- 20810100 - Création automatique	396 032,00		396 032,00	
- 20810000 - SCPI PERIAL USUFRUIT				396 032,00
- 28081000 - AMORT SCPI		267 321,60	-267 321,60	-227 718,40
Total Immobilisation Incorporelles	420 623,25	291 912,85	128 710,40	168 313,60
<u>Immobilisations corporelles</u>				
Terrains	289 762,75		289 762,75	297 537,66
- 21100000 - TERRAINS NUS	8 384,70		8 384,70	24 550,76
- 21100100 - ** créé par l'addition	228,67		228,67	
- 21100200 - ** créé par l'addition	4 548,98		4 548,98	
- 21100400 - ** créé par l'addition	4 573,47		4 573,47	
- 21100500 - ** créé par l'addition	2 601,24		2 601,24	
- 21100700 - ** créé par l'addition	762,25		762,25	
- 21100800 - TROISCHAMPS BOIS	3 451,45		3 451,45	
- 21111100 - ** créé par l'addition	41 447,70		41 447,70	
- 21122000 - TERRAINS BAT PAROISSIAUX	42 268,02		42 268,02	86 747,70
- 21122100 - ** créé par l'addition	7 165,10		7 165,10	
- 21122200 - ** créé par l'addition	3 048,98		3 048,98	
- 21122500 - ** créé par l'addition	9 909,19		9 909,19	
- 21122600 - ** créé par l'addition	1 269,90		1 269,90	
- 21122700 - ** créé par l'addition	13 710,88		13 710,88	
- 21122800 - THONNANCE TERRAIN/IMM	1 295,82		1 295,82	
- 21122900 - ** créé par l'addition	304,90		304,90	
- 21123100 - CHAUMONT TERRAIN/EVECHE	58 066,90		58 066,90	
- 21123200 - CHAUMONT TERRAIN/SR CHALE	5 655,08		5 655,08	
- 21123300 - CHAUMONT TERRAIN/SR CHALE	3 811,23		3 811,23	
- 21123400 - ** créé par l'addition	26 000,00		26 000,00	
- 21123500 - JOINVILLE TERRAIN/ST LOUI	21 830,45		21 830,45	
- 21123600 - ** créé par l'addition	15 707,43		15 707,43	
- 21123700 - ROOCOURT TERRAIN/SR FOUR	6 097,96		6 097,96	
- 21123800 - ST DIZIER TERRAIN/VANDEUL	7 622,45		7 622,45	
- 21110000 - TERRAINS EGLISES				41 447,70
- 21123000 - TERRAINS BAT CURIE				144 791,50
Constructions	4 797 433,91	3 146 541,25	1 650 892,66	1 694 915,40
- 21311000 - EGLISES & LOCAUX CULTUELS	16 315,57		16 315,57	672 400,53
- 21311100 - ** créé par l'addition	493 445,28		493 445,28	
- 21311400 - ** créé par l'addition	185 972,47		185 972,47	
- 21311700 - ** créé par l'addition	0,15		0,15	
- 21312000 - BATIMENTS PAROISSIAUX	445 060,13		445 060,13	1 335 121,31
- 21312100 - ** créé par l'addition	138 013,49		138 013,49	
- 21312200 - ** créé par l'addition	49 201,87		49 201,87	
- 21312500 - ** créé par l'addition	169 975,28		169 975,28	
- 21312600 - ** créé par l'addition	113 231,93		113 231,93	
- 21312700 - ** créé par l'addition	335 171,14		335 171,14	
- 21312800 - THONNANCE IMM	18 343,98		18 343,98	
- 21312900 - ** créé par l'addition	2 744,08		2 744,08	
- 21313100 - CHAUMONT EVECHE	527 583,97		527 583,97	

BILAN ACTIF

EXERCICE : Du 01/01/2019 Au 31/12/2019

	BRUT	Prov./Amort	NET	NET N-1
- 21313200 - CHAUMONT 5 R CHALETS	14 005,85		14 005,85	
- 21313300 - CHAUMONT 8 R CHALETS	71 009,83		71 009,83	
- 21313400 - CHAUMONT CONSTR R CHALETS	493 333,16		493 333,16	
- 21313500 - JOINVILLE CENTRE ST LOUIS	199 773,23		199 773,23	
- 21313600 - ** créé par l'addition	255 661,17		255 661,17	
- 21313700 - ROOCOURT MONASTERE	54 881,65		54 881,65	
- 21313800 - ST DIZIER VANDEUL	128 062,77		128 062,77	
- 21350000 - AMENAGEMENTS	135 465,31		135 465,31	940 138,21
- 21351000 - AMENAGEMENT MAISON STE CLAIRE	60 013,40		60 013,40	
- 21353000 - AMENAGEMENT ST MICHEL	119 446,71		119 446,71	
- 21354000 - AMENAGEMENT BIBLIOTHEQUE	176 023,77		176 023,77	
- 21355000 - AMENAGEMENTS CLARISSES	235 093,83		235 093,83	
- 21356000 - AMENAGT VANDEUL S DIZIER	8 765,12		8 765,12	
- 21358000 - AMENAGTS CENTRE ST LOUIS	1 380,24		1 380,24	
- 21359000 - AMENAGEMENT 2 R CL GILLOT	203 949,83		203 949,83	
- 21360000 - CONST/SOL PROPRE	9 642,57		9 642,57	9 642,57
- 21313000 - BATIMENTS CURIE				1 726 613,30
- 21451000 - EGLISE CHAMARANDES-CHOIGNES	24 382,79		24 382,79	
- 21452000 - DOULAINCOURT SALLE PAROISSIALE	10 716,31		10 716,31	
- 21453000 - PRESBYTERE CHALINDREY	8 918,54		8 918,54	
- 21454000 - MONTIER EN DER SALLES PAROISS	16 264,63		16 264,63	
- 21455000 - PRESBYTERE LANGRES	4 253,86		4 253,86	
- 21456000 - CEFONDONS PRIEURE CHRIST ROI	67 263,20		67 263,20	
- 21457000 - ECLARON EGLISE ST LAURENT	4 066,80		4 066,80	
- 21450000 - CONST/SOL AUTRUI				126 050,61
- 28131100 - AMORT EGLISES & LOCAUX CULTUEL		235 975,25	-235 975,25	-204 569,77
- 28131200 - AMORTISSMTS IMMEUBLES PAROISSI		659 631,91	-659 631,91	-677 489,89
- 28131300 - AMORTISSMTS IMMEUBLES DIO		1 298 013,28	-1 298 013,28	-1 283 923,65
- 28135000 - AMORT AMENAGEMENTS		926 745,79	-926 745,79	-922 892,80
- 28145000 - AMORT AMENSGT/SOL AUTRUI		26 175,02	-26 175,02	-26 175,02
Autres immobilisations Corporelles	327 582,56	275 191,14	52 391,42	60 500,54
- 21820000 - MAT TRANSPORT	20 750,00		20 750,00	22 879,00
- 21830000 - MAT BUREAU & INFO	240 516,42		240 516,42	232 464,09
- 21840000 - MOBILIER	66 316,14		66 316,14	66 316,14
- 28182000 - AMORT MAT TRANSPORT		12 211,33	-12 211,33	-16 676,76
- 28183000 - AMORT MATERIEL		200 482,23	-200 482,23	-182 620,55
- 28184000 - AMORT MOBILIER		62 497,58	-62 497,58	-61 861,38
Immobilisations en Cours	13 461,64		13 461,64	14 149,08
- 23100000 - IMMOBILISATIONS EN COURS	13 461,64		13 461,64	14 149,08
Total Immobilisations corporelles	5 428 240,86	3 421 732,39	2 006 508,47	2 067 102,68
<u>Immobilisations Financières</u>				
Participations	1 159,50		1 159,50	1 159,50
- 26130000 - PARTS SOCIALES CRCA	1 159,50		1 159,50	1 159,50
Prêts	8 800,00		8 800,00	12 400,00
- 27447000 - VALLON GREGORY PRET	8 800,00		8 800,00	12 400,00
Autres immobilisations financières	725,00		725,00	725,00
- 27500000 - CAUTIONNEMENTS VERSES	725,00		725,00	725,00
Total Immobilisations financières	10 684,50		10 684,50	14 284,50
TOTAL (I)	5 859 548,61	3 713 645,24	2 145 903,37	2 249 700,78
<u>Actif Circulant</u>				
<u>Stocks</u>				
<u>Créances</u>				

BILAN ACTIF

EXERCICE : Du 01/01/2019 Au 31/12/2019

	BRUT	Prov./Amort	NET	NET N-1
Clients et comptes rattachés	19 872,78		19 872,78	11 020,42
- 41100000 - Création automatique	19 872,78		19 872,78	
- 41110000 - CLIENTS				11 020,42
Autres Créances	296 239,68	7 614,81	288 624,87	102 545,43
- 42500000 - PERSONNEL AVANCES&ACOMPTE				180,00
- 43870000 - ORG SOCIAUX PDT A RECEVOIR				10 670,98
- 45210300 - MISSIONS AFRIQUE Q A R	3,00		3,00	
- 45215100 - DENIER ST PIERRE A REV				24,30
- 46720000 - DEBITEURS CREDITEURS DIVERS	253,85		253,85	253,85
- 46750000 - Création automatique	7 614,81		7 614,81	8 164,81
- 46780000 - Création automatique				9 068,35
- 46870000 - PRODUITS A RECEVOIR	127 423,43		127 423,43	76 334,95
- 46870100 - MESSES A RECEVOIR	1 533,00		1 533,00	1 303,00
- 46870200 - CASUEL A RECEVOIR	50,00		50,00	390,00
- 46870300 - DENIER EGLISE A RECEVOIR				4 320,00
- 46870400 - BORD TRIM ... RECEVOIR	115 477,27		115 477,27	
- 46870500 - CHOCOLATS NOEL A RECEVOIR	648,00		648,00	
- 46877000 - PRODUITS A RECEVOIR PELE	43 174,82		43 174,82	
- 47165000 - LA VIE DIOCESAINE A REVERSE	61,50		61,50	
- 49675000 - PROV DEPREC CPT E JFR		7 614,81	-7 614,81	
- 49600000 - PROV DEPRECIATION COMPTES				-8 164,81
Total Créances	316 112,46	7 614,81	308 497,65	113 565,85
Divers				
Valeurs mobilières de placement	4 015 408,36	5 077,80	4 010 330,56	4 009 318,92
- 50000000 - CRCA TITRES	165 372,67		165 372,67	165 372,67
- 50015000 - CL CCRT/TITRES 79220G	89,64		89,64	89,64
- 50016000 - CONTRAT CAPIT STRATEGIS	1 385 812,36		1 385 812,36	1 385 812,36
- 50020000 - Création automatique	73 636,71		73 636,71	
- 50030000 - ANTIN (BNP PARIBAS TITRES	124 468,35		124 468,35	124 468,35
- 50070000 - CCP TITRES	108 537,36		108 537,36	108 537,36
- 50080000 - AXA CONSEIL	816 043,75		816 043,75	816 043,75
- 50010000 - CL TITRES				73 387,97
- 50810000 - CAT LCL	593 292,11		593 292,11	622 352,13
- 50820000 - LIVRET BANQUE POSTALE	76 194,30		76 194,30	75 627,10
- 50850000 - CRCA CSL ASSOC	668 603,13		668 603,13	667 435,13
- 50870000 - CCP CSL ASSOC	3 357,98		3 357,98	3 354,62
- 59060000 - PROVIS DEPREC PORTEFEUILL		5 077,80	-5 077,80	-33 162,16
Disponibilités	1 246 936,42		1 246 936,42	1 113 034,04
- 51120000 - CHEQUES VACANCES				410,00
- 51200000 - CRCA AD 21487913001	51 181,03		51 181,03	
- 51202000 - BNP	0,01		0,01	
- 51205000 - CL 079248Q	300 525,91		300 525,91	
- 51206000 - Création automatique	38 621,15		38 621,15	
- 51220000 - Création automatique	77 840,81		77 840,81	
- 51250000 - Création automatique	6 939,99		6 939,99	
- 51260000 - Création automatique	28 819,47		28 819,47	
- 51270000 - BANQUES	63 991,00		63 991,00	423 158,31
- 51400000 - LA BANQUE POSTALE	596 340,16		596 340,16	646 608,34
- 51401000 - Création automatique	3 888,56		3 888,56	
- 51450000 - CCP LA VIE DIOCESAINE	3 732,34		3 732,34	
- 52007000 - ** créé par l'addition	847,69		847,69	
- 52008000 - ** créé par l'addition	30 305,23		30 305,23	
- 53010000 - Création automatique	10 470,10		10 470,10	
- 53110000 - CAISSE	1 685,49		1 685,49	11 599,19
- 53117000 - COFFRE	1 258,28		1 258,28	30 489,20
- 53200000 - Création automatique	30 489,20		30 489,20	
- 58000000 - MOUVEMENTS DE FONDS				769,00

BILAN ACTIF

EXERCICE : Du 01/01/2019 Au 31/12/2019

	BRUT	Prov./Amort	NET	NET N-1
Total Divers	5 262 344,78	5 077,80	5 257 266,98	5 122 352,96
Total Actif Circulant	5 578 457,24	12 692,61	5 565 764,63	5 235 918,81
<u>Comptes de régularisation</u>				
Charges Constatées d'avance	17 640,26		17 640,26	21 598,14
- 48600000 - CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	17 640,26		17 640,26	18 357,40
- 48670000 - CHARGES D'AVANCE PELE				3 240,74
TOTAL (II)	5 596 097,50	12 692,61	5 583 404,89	5 257 516,95
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecarts de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL (0 à V)	11 455 646,11	3 726 337,85	7 729 308,26	7 507 217,73

BILAN PASSIF

EXERCICE : Du 01/01/2019 Au 31/12/2019

	MONTANT	N-1
<u>Capitaux propres</u>		
Fonds de dotation	3 896 462,59	3 832 319,96
- 47140000 - TRAVAUX PAROISSES A IMMOBILIS	1 213 782,72	1 171 220,18
- 10211000 - FONDS DOTATION EVECHE	1 296 952,05	1 296 952,05
- 10212000 - FONDS DOTATION PAROISSES	1 245 540,92	1 247 936,23
- 10213000 - FONDS DOTATION SERVICES	51 164,68	30 189,28
- 10250000 - LEGS ET DONAT° AVEC IMMOB	27 500,00	24 500,00
- 10261000 - SUBV INVEST ANTENNES RCF	6 305,00	6 305,00
- 10262000 - SUBV INVEST J ARC MONTIGNY	7 548,23	7 548,23
- 10263000 - SUBV INVEST LA BIENFAISANTE	47 668,99	47 668,99
Autres réserves	504 886,79	557 317,80
- 10680000 - RESERVES	8 839,59	62 185,71
- 10683000 - RESERVE ADMINISTRATION	470 777,45	470 777,45
- 10685000 - RESERVE LA VIE DIOCESAINE	915,11	
- 10687000 - RESERVE LA VIE DIOCESAINE	24 354,64	
- 10684000 - RESERVE PELERINAGES		24 354,64
Report à nouveau	2 103 556,54	2 293 207,45
- 11900000 - REPORT A NOUVEAU (-)	2 103 556,54	2 293 207,45
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou Perte)	69 504,81	-163 593,38
TOTAL (I)	6 574 410,73	6 519 251,83
Autres fonds propres		
Autres	152,45	
- 16729300 - VARNEY MESSES	152,45	
TOTAL (II)	152,45	
Provisions pour risques et charges		
TOTAL (III)		
Dettes		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	120 881,30	150 647,57
- 16410000 - EMPRUNT CRCA CURIE	65 741,56	85 660,83
- 16416000 - EMPRUNT CA NAZARETH	55 030,09	64 845,40
- 16884000 - INT COURUS SUR EMPRUNTS	108,47	141,34
- 51203000 - SG 50192577 92	1,18	
Emprunts et dettes financières divers	515 541,43	520 077,94
- 16510000 - CAUTION LOYER	300,00	1 550,00
- 16520700 - AUVIGNE DEPOT	73 223,23	
- 16521200 - CHEVRY CL DEPOT	308,95	
- 16521500 - DE KERGOMMEAUX JL DEPOT	28 240,87	
- 16521700 - DEMARSON H DEPOT	7 483,24	
- 16521900 - DUPUY Y DEPOT	14 789,68	
- 16523100 - GEKELER M DEPOT	25 374,84	
- 16526100 - MARGERARD A DEPOT	109 606,66	
- 16529100 - THEVENOT B DEPOT	30 480,00	
- 16550000 - Création automatique	500,00	
- 16520000 - DEPOT PRETRES		288 078,03
- 16528700 - SOMMIER P DEPOT *		30 500,00
- 45210000 - AUTRES A REVERSE	132,00	16 101,85

BILAN PASSIF

EXERCICE : Du 01/01/2019 Au 31/12/2019

	MONTANT	N-1
- 45210100 - LIEUX SAINTS QUETES A R	238,72	
- 45210200 - MISSIONS OPM QUETES A REV	4 028,62	
- 45210400 - FAC CATHOL Q A REV	84,58	
- 45210500 - SECOURS CATHO Q A R	3 931,18	
- 45214100 - PAX CHRISTI A REV	44,22	
- 45215100 - DENIER ST PIERRE A REV	3 350,06	
- 45220000 - OFFR. MESSES A CELEBRER	160 724,23	138 511,81
- 45230000 - CHOCOLATS		1 167,10
- 45231000 - ** créé par l'addition	4 000,00	
- 45260000 - Création automatique	2 697,10	111,00
- 45601100 - DEPOTS PAROISSES	400,00	
- 45602300 - CHALINDREY DEPOT	724,00	
- 45602400 - FAYL BILLOT DEPOT	200,00	
- 45605300 - ST BLIN DEPOT	0,16	
- 45705000 - ** créé par l'addition	18 362,74	
- 45705200 - ** créé par l'addition	9 689,53	
- 45705210 - EQUIPES DU ROSAIRE HTE-MARNE	-9 337,11	
- 45705228 - Pasto Jeunes	-1 031,47	
- 45705300 - ** créé par l'addition	9 798,80	
- 45705500 - UNION LANGROISE DEPOT*	-14 326,10	-15 630,12
- 45711000 - ACGF DEPOT	20 536,16	20 495,17
- 45712000 - CHAPITRE DEPOT CATHEDRALE	708,63	707,22
- 45713000 - FCPMH FRAT DIOCESE	2 790,91	2 785,34
- 45715000 - JOURNEES MALADES DEPOT	11,97	11,95
- 45717000 - CDVR	1 798,26	1 798,26
- 45718000 - ST PIERRE ST PAUL DEPOT	7 438,00	7 438,00
- 45782000 - SERVANTS D AUTEL	-2 697,00	383,00
- 45787000 - PELERINAGES DEPOT	129,69	
- 45790000 - Création automatique	160,00	160,00
- 45705002 - ANNONCIADES DEPOT *		16 050,17
- 45705229 - AEP DIOCESE		-570,00
- 45705250 - LA MARGELLE*		-168,17
- 45705301 - ENTRAIDE PRETRES DEPOT		9 798,80
- 16712500 - FLEUROL CHT MESSES	152,45	
- 16713500 - HORIOT MESSES	287,82	
- 16719700 - VOYARD MESSES	205,81	
- 16710000 - DEPOT MESSES		798,53
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	37 575,78	24 798,66
- 40100000 - COLLECTIF FOURNISSEURS	10 602,98	
- 40110000 - COLLECTIF FOURNISSEURS		19 810,81
- 40810000 - FOURNISSEURS	26 972,80	4 987,85
Dettes fiscales et sociales	87 077,42	81 327,15
- 42200000 - TRAITEMENT DUS AUX PRETRE		295,55
- 42820000 - PROVIS ^o POUR CONGES PAYES	19 704,14	20 031,58
- 43110000 - CH SOCIALES /SALAIRES	30 753,89	27 143,00
- 43121000 - CAVIMAC CSG & CRDS	2 656,00	14 279,68
- 43122000 - CAVIMAC MALADIE	3 876,00	
- 43123000 - CAVIMAC VIEILLESSE	7 170,00	
- 43124000 - CAVIMAC RETRAITE COMPLEME	2 591,00	
- 43300000 - FORMATION AGEFOS(PLAN FOR	870,15	4 314,86
- 43400000 - CPAM		312,29
- 43710000 - INIRS RETRAITE COMPLEMENT	6 869,45	6 113,59
- 43720000 - MUTUELLE ST MARTIN	-931,90	-1 774,14
- 43740000 - MUTUELLE SOGECAP	-130,47	
- 43780000 - MSC PREVOYANCE	2 072,44	2 075,00
- 43820000 - PROVIS ^o CH SOC/CONGES PAY	7 779,30	6 384,74
- 44710000 - TAXES SUR LES SALAIRES	3 179,00	2 151,00
- 44711000 - PRELEVEMENT A LA SOURCE	618,42	

BILAN PASSIF

EXERCICE : Du 01/01/2019 Au 31/12/2019

	MONTANT	N-1
Autres dettes	279 118,34	95 024,79
- 46710000 - Création automatique	4 400,00	4 400,00
- 46740000 - Création automatique	271,25	271,25
- 46760000 - TRESORERIE LBP-SVT A REVERSER	802,77	
- 46770000 - Création automatique		460,00
- 46860000 - CHARGES A PAYER	176 084,80	89 893,54
- 46865000 - CHARGES A PAYER LA VIE DIOCESA	4 466,65	
- 46867000 - CHARGES A PAYER PELE	88 879,50	
- 47100000 - COMPTE A REGULARISER	186,00	
- 47187000 - COMPTE A REGULARISER PELE	4 027,37	
TOTAL DETTES	1 040 194,27	871 876,11
<u>Comptes de régularisation</u>		
Produits constatés d'avance	1 550,72	4 670,00
- 48700000 - PRODUITS D'AVANCE	1 550,72	500,00
- 48770000 - PRODUITS D'AVANCE PELE		4 170,00
Legs et successions en cours	113 000,09	111 419,79
- 47500000 - LEGS & DONAT ^o EN COURS RE	113 000,09	111 419,79
TOTAL (IV)	1 154 745,08	987 965,90
Ecart de conversion passif (V)		
TOTAL GENERAL (I à V)	7 729 308,26	7 507 217,73

COMPTE DE RESULTAT - CHARGES

EXERCICE : Du 01/01/2019 Au 31/12/2019

	MONTANT	% P.R.	N-1	% P.R.	VARIATION	%
Charges d'exploitation						
Achats	642 143,66	28	641 869,62	28	274,04	0
- 60221000 - Création automatique	1 044,34	0			1 044,34	
- 60225000 - FOURNITURES DE BUREAU(PAP)	339,13	0			339,13	
- 60220000 - ACHATS FOURNITURES			987,52	0	-987,52	-100
- 60710000 - LIBRAIRIE	622,91	0	1 490,64	0	-867,73	-58
- 60720000 - JOURNAL PAROISSIAL	18 722,80	1	17 191,62	1	1 531,18	9
- 60730000 - ACHATS PAROISSE P/REVENDRE	6 366,47	0	4 802,51	0	1 563,96	33
- 60731000 - ACHATS ANNUAIRES	1 447,70	0	2 187,00	0	-739,30	-34
- 60732000 - ACHAT ORDO	360,00	0	360,00	0	0,00	0
- 60740000 - ACHATS CHOCOLATS	78 913,33	3	74 340,69	3	4 572,64	6
- 60771000 - Création automatique	169,89	0			169,89	
- 60470000 - DEPENSES DIRECTES PELE	252 429,13	11	225 301,92	10	27 127,21	12
- 60610000 - ALIMENTATION	6 932,17	0	3 171,20	0	3 760,97	119
- 60611000 - EAU	10 990,54	0	10 698,52	0	292,02	3
- 60612000 - ELECTRICITE	57 229,77	2	65 684,94	3	-8 455,17	-13
- 60613000 - GAZ	87 462,95	4	79 157,78	3	8 305,17	10
- 60613500 - FUEL	49 504,14	2	49 704,18	2	-200,04	0
- 60631000 - PRODUITS D ENTRETIEN	944,51	0	1 047,14	0	-102,63	-10
- 60632000 - ACHAT PETIT MATERIEL	9 604,64	0	8 281,06	0	1 323,58	16
- 60636000 - ACHATS POUR CULTE	26 437,10	1	32 631,35	1	-6 194,25	-19
- 60640000 - FOURNITURES ADMINISTRATIV	9 835,12	0	11 353,41	1	-1 518,29	-13
- 60641000 - FOURNITURES INFORMATIQUE	1 779,80	0	1 957,35	0	-177,55	-9
- 60645000 - PHOTOCOPIES (DI MAINTENAN	21 007,22	1	20 388,00	1	619,22	3
- 60630000 - ACHATS PETITS MATERIELS			3 474,98	0	-3 474,98	-100
- 60840000 - ACTIVITES PASTORALES			27 657,81	1	-27 657,81	-100
Services extérieurs	631 597,78	27	667 669,39	29	-36 071,61	-5
- 60800000 - ACTIVITE PAROISSES			41 515,05	2	-41 515,05	-100
- 60830000 - Création automatique	58 164,42	3			58 164,42	
- 60880000 - Création automatique	19 277,28	1			19 277,28	
- 61110000 - SOUS TRAITANCE PAYE	2 547,00	0	3 369,60	0	-822,60	-24
- 61111000 - SOUS TRAITANCE ASSIT RH	5 437,53	0	6 813,03	0	-1 375,50	-20
- 61120000 - SOUS TRAITANCE LOGICIEL	20 549,14	1	5 160,00	0	15 389,14	298
- 61320000 - LOCATIONS IMMOBILIERES	21 827,24	1	30 283,36	1	-8 456,12	-28
- 61352000 - LOCATON D EQUIPEMENT	12 956,81	1	19 747,84	1	-6 791,03	-34
- 61520000 - ENTRETIEN IMMOBILIER	16 842,41	1	40 178,50	2	-23 336,09	-58
- 61550000 - ENT BIENS MOBILIER&MATER	4 732,88	0	8 057,15	0	-3 324,27	-41
- 61551000 - ENT MAT ROULANT	3 262,00	0	1 556,06	0	1 705,94	110
- 61560000 - MAINTENANCE (CONTRATS DE)	16 946,80	1	15 639,55	1	1 307,25	8
- 61610000 - ASSURANCES	40 031,42	2	41 891,03	2	-1 859,61	-4
- 61620000 - Création automatique	1 239,41	0			1 239,41	
- 61660000 - ASSURANCE RESPNS CIVILE	12 503,21	1	10 166,92	0	2 336,29	23
- 61667000 - ASSURANCE RESP CIVILE PELE	670,14	0			670,14	
- 61710000 - FORMATION	28 194,00	1	61 138,58	3	-32 944,58	-54
- 61721000 - FORMATION PERMANENTE	-875,29	0			-875,29	
- 61722000 - FORMATION PRETRES ETUDIANTS	2 307,62	0			2 307,62	
- 61724000 - FORMATION ALP	2 722,00	0			2 722,00	
- 61725000 - FORMATION ADM	1 000,00	0			1 000,00	
- 61800000 - ** créé par l'addition	97,87	0			97,87	
- 61810000 - DOCUMENTATION	7 563,30	0	1 973,12	0	5 590,18	283
- 61820000 - ABONNEMENTS	16 285,42	1	10 953,31	0	5 332,11	49
- 61850000 - SESSIONS	576,84	0	10 711,81	0	-10 134,97	-95

COMPTE DE RESULTAT - CHARGES

EXERCICE : Du 01/01/2019 Au 31/12/2019

	MONTANT	% P.R.	N-1	% P.R.	VARIATION	%
- 61850100 - SESSIONS DIACRES	-304,80	0			-304,80	
- 61850200 - SESSIONS DIVERSES	3 644,71	0	601,40	0	3 043,31	506
- 61850400 - SESSIONS ALP	1 528,29	0			1 528,29	
- 61850500 - SESSIONS ADM	706,43	0			706,43	
- 61857000 - SESSIONS PELERINAGES	1 888,90	0			1 888,90	
- 61860000 - Création automatique	956,95	0			956,95	
- 61900000 - FRAIS DIVERS	230,45	0	2 007,88	0	-1 777,43	-89
- 62260000 - HONORAIRES CONSEILS	27 064,00	1	27 016,23	1	47,77	0
- 62280000 - DIVERS AUTRES REMUN&HONOR	8 067,80	0	9 048,11	0	-980,31	-11
- 62310000 - ANNONCES PUBLICATION	2 045,92	0	10 104,11	0	-8 058,19	-80
- 62360000 - FRAIS DE COLLECTE	42 723,54	2	34 443,44	2	8 280,10	24
- 62370000 - FRAIS PUBLICATIONS	12 198,05	1	31 165,98	1	-18 967,93	-61
- 62380000 - DONS ET POURBOIRES	6 415,66	0	802,65	0	5 613,01	699
- 62510000 - DEPLACEMENTS ECCLESIASTIQUES	66 012,26	3	96 721,99	4	-30 709,73	-32
- 62510100 - DEPLACTS SEMINARISTES	7 642,39	0	4 889,78	0	2 752,61	56
- 62510200 - DEPLACTS DIACRES	2 018,40	0	3 535,25	0	-1 516,85	-43
- 62511500 - Création automatique	484,05	0			484,05	
- 62512000 - DEPLACTS ASS PASTORALE	18 291,37	1	25 708,76	1	-7 417,39	-29
- 62513000 - DEPLACTS ADM	9 264,90	0	8 106,51	0	1 158,39	14
- 62516000 - AUTRES DEPLACEMENTS	822,51	0	21 240,60	1	-20 418,09	-96
- 62517000 - DEPLACEMENTS PELERINAGES	21 695,33	1			21 695,33	
- 62518000 - Création automatique	16 677,30	1			16 677,30	
- 62560000 - MISSIONS & RECEPTIONS	6 004,71	0	8 659,76	0	-2 655,05	-31
- 62610000 - FRAIS POSTAUX TELEPHONE	8 514,05	0	8 386,16	0	127,89	2
- 62630000 - AFFRANCHISSEMENT	15 047,34	1	16 587,44	1	-1 540,10	-9
- 62650000 - TELEPHONE	12 926,98	1	12 875,49	1	51,49	0
- 62680000 - AUTRES FRAIS POSTAUX & TE	497,04	0	334,77	0	162,27	48
- 62780000 - AUTRES SERVICES BANCAIRES	6 047,40	0	5 058,70	0	988,70	20
- 62787000 - AUTRES SERVICES BANCAIRES PELE	65,03	0			65,03	
- 62810000 - COTISATIONS NATIONALES	37 304,37	2	20 770,20	1	16 534,17	80
- 62820000 - COTISATIONS REGIONALES	257,00	0	20,00	0	237,00	1185
- 62340000 - CADEAUX			70,00	0	-70,00	-100
- 62350000 - Création automatique			1 440,00	0	-1 440,00	-100
- 62511000 - DEPLACTS RELIGIEUSES			549,45	0	-549,45	-100
- 62520000 - DEPLACEMENTS SALARIES			568,33	0	-568,33	-100
- 62550000 - AUTRES DEPLACTS DEMENAGTS			7 541,48	0	-7 541,48	-100
- 62620000 - TELEPHONE - INTERNET			260,01	0	-260,01	-100
Impôts, taxes et versements assimilés	61 169,72	3	77 641,83	3	-16 472,11	-21
- 63111000 - TAXES /SALAIRES	15 895,00	1			15 895,00	
- 63330000 - PART EMPLOYEUR FORM CONTI	6 013,41	0	4 314,86	0	1 698,55	39
- 63512000 - TAXES FONCIERES	35 427,77	2	52 866,24	2	-17 438,47	-33
- 63513000 - AUTRES IMPOTS LOCAUX	2 126,92	0	1 966,48	0	160,44	8
- 63580000 - AUTRES DROITS	1 706,62	0	686,25	0	1 020,37	149
- 63110000 - TAXES/SALAIRES			17 808,00	1	-17 808,00	-100
Charges de personnel	1 085 100,02	47	1 133 242,93	50	-48 142,91	-4
- 64000000 - Création automatique	16 582,80	1			16 582,80	
- 64110000 - Création automatique	405 510,12	18			405 510,12	
- 64113000 - SALAIRES PELE	-163,21	0	531,49	0	-694,70	-131
- 64121000 - CP SALAIRES ADM	-327,44	0			-327,44	
- 64123000 - CP SALAIRES PELE	163,21	0	-531,49	0	694,70	-131
- 64130000 - PRIMES &INDEMNITES DIVERS	1 977,24	0	2 204,36	0	-227,12	-10
- 64100000 - SALAIRES CURIE			431 486,82	19	-431 486,82	-100
- 64111000 - SALAIRES + CHARGES PAROISSES			15 735,90	1	-15 735,90	-100
- 64120000 - CP SALAIRES			1 452,77	0	-1 452,77	-100
- 64140000 - INDEMNITES RUPTURE			5 500,00	0	-5 500,00	-100

COMPTE DE RESULTAT - CHARGES

EXERCICE : Du 01/01/2019 Au 31/12/2019

	MONTANT	% P.R.	N-1	% P.R.	VARIATION	%
- 64211000 - TRAITEMENTS	352 270,73	15	320 948,12	14	31 322,61	10
- 64250000 - INDEMNITES COMMUNAUT RELI	29 871,33	1	29 418,33	1	453,00	2
- 64280000 - INDEMNITES SEMINARISTES	7 250,00	0	10 107,75	0	-2 857,75	-28
- 64220000 - COMPLEMT RESS PRETRE RETI			28 196,26	1	-28 196,26	-100
- 64510000 - CH SOCIALES/SALAIRES	141 300,82	6	146 351,39	6	-5 050,57	-3
- 64511000 - CHARGES SOCIALES DIV	-8 849,36	0			-8 849,36	
- 64531000 - COTISATIONS RETRAITE	4 929,39	0	31 613,46	1	-26 684,07	-84
- 64532000 - COTISATIONS CAVCIC	19 743,79	1			19 743,79	
- 64533000 - COTISATIONS MSC PREVOYANC	4 825,25	0	4 876,49	0	-51,24	-1
- 64534000 - MUTUELLE SOGECAP	6 853,67	0	5 458,56	0	1 395,11	26
- 64581000 - CP CHARGES SOCIALES ADM	1 394,56	0			1 394,56	
- 64583000 - Création automatique	12,26	0			12,26	
- 64540000 - CH SOCIALES/CP			294,07	0	-294,07	-100
- 64611000 - COTISATIONS 7TRAITEMENTS	37 186,35	2	94 693,45	4	-57 507,10	-61
- 64612000 - COTISATIONS CAVIMAC VIEIL	42 879,48	2			42 879,48	
- 64614000 - COTISoCAVIMAC RETR COMPLE	19 476,72	1			19 476,72	
- 64630000 - COTISATIONS MSM	553,22	0			553,22	
- 64750000 - MEDECINE DU TRAVAIL PHARM	1 659,09	0	1 639,20	0	19,89	1
- 64800000 - AUTRES FRAIS DE PERSONNEL			3 266,00	0	-3 266,00	-100
Dotations aux amortissements et provisions	178 932,44	8	181 936,78	8	-3 004,34	-2
- 68111000 - DOTAT° AMORT IMMO INCORPORELLE	39 603,20	2	40 105,64	2	-502,44	-1
- 68112000 - DOTAT° AMORT IMMO CORPORELLES	139 329,24	6	141 831,14	6	-2 501,90	-2
Autres charges de gestion courante	35 317,90	2	31 487,66	1	3 830,24	12
- 65160000 - REDEVANCE SECLI	1 963,68	0	1 100,00	0	863,68	79
- 65710000 - SOLIDARITE INTERPAROISSIALE	2 446,96	0			2 446,96	
- 65720000 - SUBVENTIONS ACCORDEES			631,00	0	-631,00	-100
- 65732000 - SUBVENTIONS MVTs DIVERS	5 200,00	0	2 094,00	0	3 106,00	148
- 65733000 - SUBVENTIONS RCF-52	22 944,12	1	26 119,66	1	-3 175,54	-12
- 65760000 - VERST DOYENNE	268,90	0			268,90	
- 65780000 - SUBVENTIONS DIOCESAINES	600,00	0			600,00	
- 65734000 - SUBV AIDE AUX PRETRES			197,60	0	-197,60	-100
- 65800000 - CHARGES DIV DE GESTION COURANT	1 894,24	0	1 345,40	0	548,84	41
Total charges d'exploitation	2 634 261,52	114	2 733 848,21	121	-99 586,69	-4
Charges financières						
Dotations aux provisions / elts financiers			2 359,41	0	-2 359,41	-100
- 68660000 - DOTAT° PROV° DEPREC° ELTS FINA			2 359,41	0	-2 359,41	-100
Intérêts et charges assimilées	3 016,16	0	3 555,87	0	-539,71	-15
- 66110000 - INTERETS DES EMPRUNTS & DETTES	1 483,10	0	1 873,94	0	-390,84	-21
- 66150000 - INTERETS DES DEPOTS	621,56	0	798,72	0	-177,16	-22
- 66160000 - INTERETS BANCAIRES	849,02	0	853,98	0	-4,96	-1
- 66800000 - AUTRES CHARGES FINANCIERES	62,48	0	29,23	0	33,25	114
Total charges financières	3 016,16	0	5 915,28	0	-2 899,12	-49
Charges exceptionnelles						
Subventions exceptionnelles accordées	5 321,95	0	1 809,71	0	3 512,24	194
- 67130000 - Création automatique	5 321,95	0	1 769,00	0	3 552,95	201
- 67132000 - Création automatique			40,71	0	-40,71	-100

COMPTE DE RESULTAT - CHARGES

EXERCICE : Du 01/01/2019 Au 31/12/2019

	MONTANT	% P.R.	N-1	% P.R.	VARIATION	%
Valeurs nettes d'éléments d'actifs cédés	23 602,47	1	12 861,46	1	10 741,01	84
- 67520000 - VN COMPTABLES DES IMMO	23 602,47	1	12 861,46	1	10 741,01	84
Autres charges exceptionnelles	2 734,16	0	3 036,28	0	-302,12	-10
- 67200000 - CHARGES EXERCICES ANTERIEURE	1 812,97	0	2 733,45	0	-920,48	-34
- 67800000 - AUTRES CHARGES EXECPTIONNELLES	921,19	0	302,83	0	618,36	204
Total charges exceptionnelles	31 658,58	1	17 707,45	1	13 951,13	79
Impôts sur les bénéfices (VI)	1 660,40	0	1 572,00	0	88,40	6
- 69520000 - IMPOTS IS OSBL Cerfa 2070K	1 660,40	0	1 572,00	0	88,40	6
Total des charges	2 670 596,66	116	2 759 042,94	122	-88 446,28	-3
Solde créditeur = bénéfice	69 504,81	3			69 504,81	
TOTAL GENERAL	2 740 101,47	119	2 759 042,94	122	-18 941,47	-1

COMPTE DE RESULTAT - PRODUITS

EXERCICE : Du 01/01/2019 Au 31/12/2019

	MONTANT	% P.R.	N-1	% P.R.	VARIATION	%
Produits d'exploitation						
Prestations de services	675 877,09	29	644 875,95	28	31 001,14	5
- 70710000 - LIBRAIRIE	3 398,70	0	5 005,40	0	-1 606,70	-32
- 70720000 - VENTES JOURNAL PAROISSIAL	18 225,95	1	20 559,18	1	-2 333,23	-11
- 70730000 - TRONCS	26 475,75	1	27 027,42	1	-551,67	-2
- 70731000 - VENTES ANNUAIRES	150,00	0	280,00	0	-130,00	-46
- 70732000 - VENTES ORDOS	15,00	0	65,00	0	-50,00	-77
- 70740000 - Création automatique	33 064,03	1			33 064,03	
- 70741000 - VENTES CHOCOLATS	70 140,87	3	148 821,35	7	-78 680,48	-53
- 70742000 - VENTES CHOCOLATS PAQUES	83 768,50	4			83 768,50	
- 70770000 - MANUELS INSIGNES PELE	1 829,90	0			1 829,90	
- 70771000 - VENTES DIVERSES	30,00	0	3 906,00	0	-3 876,00	-99
- 70750000 - PDTS DES ACTIVITES PAROISSES			38 117,14	2	-38 117,14	-100
- 70830000 - ACCUEIL	3 105,50	0	2 490,50	0	615,00	25
- 70840000 - MISES A DISPOSIT ^o DIVERSE	17 570,00	1	3 380,22	0	14 189,78	420
- 70841000 - Création automatique	79 801,77	3			79 801,77	
- 70880000 - AUTRES PRODTS ACTIVITES ANNEXE	15 541,80	1	6 298,00	0	9 243,80	147
- 70842000 - PRDTS ACTIVITES PASTORALES			107 283,96	5	-107 283,96	-100
- 70850000 - RECETTES GRAND PARDON			8 891,00	0	-8 891,00	-100
- 70618900 - INDEMNITES AUMONERIES	22 814,02	1			22 814,02	
- 70619000 - HONORAIRES RECUS	460,00	0	862,38	0	-402,38	-47
- 70645000 - PRESTATIONS SERVICES	1 986,37	0	7 383,60	0	-5 397,23	-73
- 70670000 - RECETTES PELERINAGES	297 498,93	13	264 504,80	12	32 994,13	12
Production immobilisée	7 000,00	0			7 000,00	
- 72200000 - PRODUCTION IMMOBILISEE	7 000,00	0			7 000,00	
Subventions d'exploitation			2 000,00	0	-2 000,00	-100
- 74500000 - SUBVENIONS RECUES			2 000,00	0	-2 000,00	-100
Reprises sur provisions (et amort.), transferts de charges	122 322,22	5	120 759,26	5	1 562,96	1
- 79110000 - Création automatique	5 507,14	0	6 972,58	0	-1 465,44	-21
- 79141000 - AN LOGEMENT LAICS	12 626,70	1	9 611,30	0	3 015,40	31
- 79142000 - AN LOGEMENT PRETRES	38 025,00	2	38 850,00	2	-825,00	-2
- 79165000 - AUTRES REMB DE FRAIS	62 657,68	3	59 915,39	3	2 742,29	5
- 79410000 - RETRAITES	-54,76	0	1 702,31	0	-1 757,07	-103
- 79433300 - GUENELEY RETRAITE CRAM			1,18	0	-1,18	-100
- 79436300 - MICHEL H RETRAITE	3 040,44	0	3 040,44	0	0,00	0
- 79436500 - Création automatique	520,02	0	565,44	0	-45,42	-8
- 79430700 - BEURET G RETRAITE			100,62	0	-100,62	-100
Autres produits de gestion courante	1 518 423,36	66	1 544 875,75	68	-26 452,39	-2
- 75200000 - REVENUS IMMEUBLES	40 313,18	2	41 485,70	2	-1 172,52	-3
- 75201000 - PARTIC CHARGES/IMMO DIOC	4 167,60	0	28 767,47	1	-24 599,87	-86
- 75220000 - Création automatique	29 561,39	1			29 561,39	
- 75410100 - ** créé par l'addition	85 684,20	4			85 684,20	
- 75410200 - ** créé par l'addition	91 522,00	4			91 522,00	
- 75410300 - ** créé par l'addition	51 122,32	2			51 122,32	
- 75410400 - ** créé par l'addition	76 638,12	3			76 638,12	
- 75410500 - ** créé par l'addition	22 515,00	1			22 515,00	
- 75410600 - ** créé par l'addition	40 435,92	2			40 435,92	
- 75410700 - ** créé par l'addition	42 397,00	2			42 397,00	

COMPTE DE RESULTAT - PRODUITS

EXERCICE : Du 01/01/2019 Au 31/12/2019

	MONTANT	% P.R.	N-1	% P.R.	VARIATION	%
- 75410800 - ** créé par l'addition	29 002,88	1			29 002,88	
- 75410900 - ** créé par l'addition	37 680,00	2			37 680,00	
- 75411000 - ** créé par l'addition	86 577,60	4			86 577,60	
- 75411100 - DENIER DE L EGLISE DIVERS	27 222,88	1			27 222,88	
- 75421000 - QUETES PAROISSIALES	271 127,83	12	266 033,81	12	5 094,02	2
- 75425000 - QUETES MOYENS DE COMMUNICATION	4 126,06	0	4 837,96	0	-711,90	-15
- 75430000 - CASUEL	238 722,57	10	240 397,20	11	-1 674,63	-1
- 75431000 - QUETES CASUEL	208 968,19	9	208 075,91	9	892,28	0
- 75450000 - DONS SEMINARISTES	42 851,25	2	37 470,88	2	5 380,37	14
- 75451000 - DONS	7 100,40	0			7 100,40	
- 75452000 - RETENUES/QUETES IMPEREES	2 199,04	0	2 707,68	0	-508,64	-19
- 75453000 - DONS OPERATION NOEL	62 166,33	3	56 333,82	2	5 832,51	10
- 75455000 - ** créé par l'addition	1 262,00	0			1 262,00	
- 75462000 - Création automatique	6 457,00	0			6 457,00	
- 75410110 - DENIER DU CULTE			620 355,38	27	-620 355,38	-100
- 75460000 - DONS TRAVAUX DIOCESAINS			12 683,00	1	-12 683,00	-100
- 75480000 - AUTRES DONS			6 480,20	0	-6 480,20	-100
- 75600000 - COTISATIONS MEMBRES	26,00	0	24,00	0	2,00	8
- 75740000 - VERS PART AUTRE PAROISSE	-559,60	0	200,00	0	-759,60	-380
- 75760000 - VERS RECUS AU DOYENNE			1 820,00	0	-1 820,00	-100
- 75800000 - PRODUITS GESTION COURANTE	180,84	0	773,16	0	-592,32	-77
- 75820000 - DONS DIVERS	8 955,36	0	16 429,58	1	-7 474,22	-45
Total produits d'exploitaitaion	2 323 622,67	101	2 312 510,96	102	11 111,71	0
Quotes-parts de résultat / opérations faites en commun (II)						
<u>Produits financiers</u>						
Revenus des prêts et titres immobilisés	62 614,51	3	61 806,89	3	807,62	1
- 76210000 - REVENUS TITRES IMMOBILISES	62 568,00	3	61 003,12	3	1 564,88	3
- 76240000 - REVENUS DES PRETS	-4 578,07	0	803,77	0	-5 381,84	-670
- 76241000 - REVENUS COMPTES DEPOTS	4 624,58	0			4 624,58	
Revenus des VMP et produits assimilés	9 796,39	0	14 234,27	1	-4 437,88	-31
- 76300000 - REVENUS AUTRES CREANCES	1 184,70	0	1 172,12	0	12,58	1
- 76400000 - REVENUS DES VMP	6 467,11	0	9 992,42	0	-3 525,31	-35
- 76500000 - ESCOMPTES OBTENUS			23,45	0	-23,45	-100
- 76810000 - Création automatique	2 084,07	0			2 084,07	
- 76870000 - REVENUS FINANCIERS	60,51	0	3 046,28	0	-2 985,77	-98
Reprises sur provisions et transferts de charges	28 634,36	1	500,00	0	28 134,36	5627
- 78600000 - ** créé par l'addition	51,24	0			51,24	
- 78660000 - REPRISE /PROV° DEPR° ELTS FINA	28 583,12	1	500,00	0	28 083,12	5617
Total produits financiers	101 045,26	4	76 541,16	3	24 504,10	32
<u>Produits exceptionnels</u>						
Legs reçus	65 586,53	3	106 279,15	5	-40 692,62	-38
- 77131000 - LEGS RECUS	21 907,62	1	83 891,32	4	-61 983,70	-74
- 77132000 - Création automatique	0,70	0			0,70	
- 77132100 - DONS POUR LE DIOCESE	40 793,21	2	16 499,83	1	24 293,38	147
- 77132200 - DONS AUTRES SERVICES	2 515,00	0	138,00	0	2 377,00	1722
- 77132400 - DONS VOCATIONS	370,00	0	5 750,00	0	-5 380,00	-94

COMPTE DE RESULTAT - PRODUITS

EXERCICE : Du 01/01/2019 Au 31/12/2019

	MONTANT	% P.R.	N-1	% P.R.	VARIATION	%
Produits cession éléments d'actifs	247 000,00	11	90 104,38	4	156 895,62	174
- 77520000 - PRODUITS CESS ^o IMMO CORPO	239 820,00	10	90 104,38	4	149 715,62	166
- 77525000 - PRODUITS CESS ^o MATERIEL	7 180,00	0			7 180,00	
Autres produits exceptionnels	2 847,01	0	10 013,91	0	-7 166,90	-72
- 77200000 - PRODTS /EXERCICES ANTERIE	2 216,01	0	10 013,91	0	-7 797,90	-78
- 77270000 - PRODTS EXERCICE ANTERIEUR PELE	631,00	0			631,00	
Total produits exceptionnels	315 433,54	14	206 397,44	9	109 036,10	53
Total des produits	2 740 101,47	119	2 595 449,56	114	144 651,91	6
Solde débiteur = perte			163 593,38	7	-163 593,38	-100
TOTAL GENERAL	2 740 101,47	119	2 759 042,94	122	-18 941,47	-1